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KAl PHAD MET MAMUENG

Sommige gerechten zijn pittig, deze
gerechten worden als volgt
weergegeven:

A A
/" licht pittig /' /" Pittig PHAD KRAPAUW SAWAAN

Wenst u authentiek pittig?
Laat het ons weten.




VOORGERECHTEN

1. POPIA 6,95
Loempia met kip/vegetarisch met zoete saus

2. KUNG HOM PHA 6,95
Gefrituurde garnalensnack met zoete saus

3. TOM KHA KAl KROKETTEN 8,50
Gefrituurde kroketten met Tom Kha Kai smaak

4, TOD MAN PLA 7,25
Viskoekjes met zoete saus

5. SATE KAI 7,95
Thaise satestokjes met satesaus

6. MIX TRADITIONAL - MEDIUM (10 stuks, 2-3 pers.) 18,50
Mix van diverse thaise voorgerechten

7. MIX TRADITIONAL - LARGE (15 stuks, 2-3 pers.) 23,75

SOEPEN

8. TOM KHA KAI 9,50
Romige soep op basis van kokosmelk met kip of garnalen
9. « TOMYUM KUNG 9,50
/ Frisse soep met de smaak van chilipasta en limoen met kip
of garnalen

TOM YUM KUNG TOM KHA KAI TOD MAN PLA




Alle hoofdgerechten en salades worden standaard voorzien van witte rijst.
Wenst u nasi of noodles i.p.v rijst: (€ 4,50 extra)

Heeft u een allergie of speciale wensen? Laat het ons weten.

10. y’
11. Yy,
12. 'y
MASSAMAN

PHA NENG

SALADES

LAAB KAI
Kipfilet gehakt met frisse Thaise kruiden en de
smaak van limoen

YUM NUA
Rundvlees Salade met frisse Thaise kruiden en de
smaak van limoen

SOM TAM
Papaya salade

PHAD KRAPAUW SAWAAN

17,95

19,95

19,95

GENG KHEOW WAAN




HOOFDGERECHTEN

13. PHAD THAI 19,95
Geroerbakte Thaise noodles met kip of garnalen of vegetarisch

14. PHAD SEE EEUW 19,95
Geroerbakte dikke rijstnoedels met soyasaus en groenten
met kip of garnalen of vegetarisch

15. PHAD KRAPAUW SAWAAN 23.50
/"’ /‘“ Kip gehakt gewokt met verse Thaise basilicum geserveerd
in een aubergine

16. PHAD KRAPAUW 20,95
/‘“ /‘“ Vlees gewokt met Thaise basilicum en verse chilipepers met kip
of rundvlees of garnalen

17. _ KAI PHAD PRIK KHING 18,95
y Kip gewokt met champignons, wortels en gember
18. PHAD NAM MAN HOI 19,95

Geroerbakte groenten in oestersaus met kip of rundvlees of garnalen

19. PHAD PRIEW WAAN 19,95
Zoetzure saus met verse groenten en kip of garnalen

20. KAI PHAD MET MAMUENG 20,95
Geroerbakte kip met cashewnoten, smaakvolle saus en groenten

21. MASSAMAN 21,95
Thaise curry met kokosmelk, aardappelen en cashewnoten
met kip of rundvlees

22. PHA NENG 20,95
Y Thaise rode curry op kokosmelk basis met kip of
rundvlees of garnalen

23. GENG KHEOW WAAN 20,95
e /'V Smaakvolle groene curry op kokosmelk basis met kip of rundvilees

24, GENG DENG (licht pittig) 20,95
Smaakvolle rode curry op kokosmelk basis
met kip of rundvlees of garnalen

25. CHUCHEE PLA (licht pittig) 24,95
Gebakken vis met rode curry

PHAD NAM MAN HOI PHAD KRAPAUW PHAD THAI




26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

KINDERMENU

RED FRIED CHICKEN
Witte rijst met zoete saus en gebakken kip

FRIET MET SNACK
Keuze uit frikandel, kroket, met mayo of curry

BIJGERECHTEN

GHAO PHAD
Thaise Nasi vegetarish

WITTE RIJST
Traditionele Thaise Jasmine rijst

PHAD PAK ROUAM
Gewokte groente in oestersaus

NOODLES
Gewokte noodles met verse groenten

GEBAKKEN SPIEGELEITJE

GHAO PHAD WITTE RIJST

9,95

9,95

8,50

4,00

9,50

8,50

2,50

PHAD PAK ROUAM




33.

34.

35.

36.

NAGERECHTEN

DAME BLANCHE
Vanille ijs met chocoladesaus en slagroom

POPIA KLUEY
Gebakken bananensnack geserveerd met zoete saus,
vanille-ijs en slagroom

COCONUT ICECREAM
Kokosijs met slagroom

SORBETIJS

8,95

9.95

8,95

8,95




THAIS RESTAURANT

Sawaan




